&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 3182

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: NISSAN TIDA

S.A.DEC.V. Modelo: 2015
Placas: 442ZTL

Sintomas y/o comentarios

Instalacion de alarma, direccion se jala a la izquierda suspension, revision de frenos, checar puntos de seguridad
OBSERVACIONES: SISTEMA DE CLUTCH EMITE VIBRACION EN BAJA, JUEGO EN DIFERENCIAL DE CAJA DE VELOCIDADES

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros

Cambio de soportes de caja y motor de
caballaje

Cambio de tornillos estabilizadores
Alineacion y balanceo

Cambio de balatas delanteras y traseras
Dos discos rectificados

Dos tambores rectificados

Instalacion de sistema de alarma

Elementos
Descripcion
Kit de afinacion sb aceite 20w50ak
Un soporte de caja (eagle)
Un soporte de caballaje (DAI)
dos tornillos estabilizadores
Un juego de balatas delanteras (spectra)
Un juego de balatas traseras (fritec)

Una alarma (Audioban)

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe
$986.00

$928.00

$348.00
$348.00
$928.00
$232.00
$232.00

$928.00

Importe
$1,776.00
$348.00
$691.00
$640.00
$1,150.00
$565.00

$950.00

Precio total: $11,050.00
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