



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3182

Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**
Modelo: **2015**
Placas: **442ZTL**

Síntomas y/o comentarios

Instalación de alarma, dirección se jala a la izquierda suspensión, revisión de frenos, checar puntos de seguridad

OBSERVACIONES: SISTEMA DE CLUTCH EMITE VIBRACIÓN EN BAJA, JUEGO EN DIFERENCIAL DE CAJA DE VELOCIDADES

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$986.00
Cambio de soportes de caja y motor de caballaje	SI	\$928.00
Cambio de tornillos estabilizadores	SI	\$348.00
Alineación y balanceo	SI	\$348.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$928.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00
Instalación de sistema de alarma	SI	\$928.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación sb aceite 20w50ak	\$1,776.00
Un soporte de caja (eagle)	\$348.00
Un soporte de caballaje (DAI)	\$691.00
dos tornillos estabilizadores	\$640.00
Un juego de balatas delanteras (spectra)	\$1,150.00
Un juego de balatas traseras (fritec)	\$565.00
Una alarma (Audioban)	\$950.00

Precio total: **\$11,050.00**